Acuerdo del 4 de marzo de 2021 del Tribunal Unico, por el que se publica la puntuacion
obtenida en la fase de concurso por los aspirantes que han superado la fase de oposicion de las
pruebas selectivas convocadas por Orden de 3 de octubre de 2018, para ¢l acceso a puestos
vacantes de personal funcionario de los distintos Cuerpos y Especialidades de la Administracién
de la Comunidad Autonoma de Extremadura, nombrado por Orden de 24 de noviembre de
2020 (D.O.E n° 231 de 30 de noviembre).

El Tribunal Unico nombrado por Orden de 24 de noviembre de 2020 (D.O.E. n° 231 de 30 de
noviembre) para valorar los méritos de fa fase de concurso de las pruebas convocadas por Orden de
3 de octubre de 2018 para ¢l acceso a puestos vacantes de personal funcionario de los distintos
Cuerpos y Especialidades de la Administracién de la Comunidad Auténoma de Extremadura, de
conformidad con lo establecido en las Bases 6y 8.2 de la convocatoria citada, y una vez resuelta la

fase de concurso, ha acordado:

Primero: Hacer publica la puntuacion obtenida en la fase de concurso por los aspirantes que
han superado la fase de oposicion del Cuerpo Auxiliar, especialidad Auxiliar Administrativo, por

turno libre. En los términos recogidos en anexo del presente acuerdo.

Segundo: Dar publicidad al presente acuerdo en las Oficinas de Respuesta Personalizada, en
los Centros de Atencion Administrativa, y adicionalmente en la direccién de Internet hitps://

ciudadano.gobex.es.

Tercero: De acuerdo con la Base 8.2 de la orden de la convocatoria, los aspirantes dispondran
de un plazo de cinco dias habiles contados a partir del dia siguiente a la publicacién para efectuar
reclamaciones a dicha puntuacion. Las reclamaciones se dirigiran al Tribunal Unico con sede en la
Direccion General de Funcién Puablica, Edificio III Milenio, Mddulo 2 Avda. de Valhondo, s/n de
Mérida.

En Mérida, a 4 de marzo de 2021

VOBO

LA PRESIDENTA

LA stc STARTA/
P / Y/ s

!

- i .
az Alvarez., Fdo. M? Isabel Benitez Diaz.




Consejeria de JUNTA DE EXTREMADURA

Hacienda y Administracién Publica

Direccién General de Funcién Pidblica

Listado de Puntos del Concurso de Méritos - OPOSICIONES FUNCIONARIC 2018

Fase: Fase de Concurso

Cueipo Auxitiar

Especialidad  Administracion General

Concurso de Méritos

Turmno Libre

Namero de Aspirantes: 520

=z
S

Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre

i mgggge U AGEDOY T g
 eeg7030 ALBARRAN
Peggasts C T ALBARRAN S VANESY
g 100 ALBEROLA ARENAS ' ' © CORAL
12358+ ALCON . EGIbO JUAN LUIS
SMgget UL RICON S Ny o RAQUEL-
ALEJANDRO h PRIETO | FRANCISCO JAIME
CUUALMODOVAR: i Rz RAMON . "
ALONSO C AcURA
ALONSO S MORUND S
ALVAREZ MIRA ' TEODORO
4 sz iE7 AMARG
sy AMARO
16 *ggipt AMAYA
18 weg74g  AMORES
gpagns ANDUJAR - S VwAs

20 5084 ANSELMO o plAz RAMON
2955 emggagen © T ARARICIO s ATERS T
22 sreggqee ARADILLAS CONTRERAS SONIA
24 w7391+ AREVALO “TRUCHERO ENCARNACION
26 owemser T ARAS U o L IZQUIERBD
28 g716"  ARRIAGA BAYO " BLANcA
28 7516w BALLESTEROS ZAPATA ISABEL
20 ewsge1e o UUBALSERAL L - NUREZ

JESUS MIGUEL

- T R B R N

RAQUEL

MARIA ISABEL
A

PEREZ

g CBARBACT T ez T i
32 HAQTTE BARQUILLA ROL MARIA TERESA

331 angeaan L BARRAGAN L I I ISAAVIEBRA i T NURIA PIEDAD

1de 11

ALEJANDRO. -

ISABEL MARIA.
GREGORIO JOSE

MARIA VICTORIA
. MARIASOLEDAD =
MARIAMERCEDES . .

AR OOLORES

CSLNUREZS T MARIARAFABLA o
30 gt BANDERAS SANCHEZ MARIA VICTORIA

Puntos




34

3

3

a7

38
39
40

a1

42

i

44

45

46

47

48

50

5.?-:'}:: :

52

53
54

56
57,

58

62

64

85

66

57

68

66

70

70

iz

7

74

75.'_ ..: s

76

7

78

"

80

51-1':' .

82

83

gaa0M

Grirggopn U

gaage

e pEae

e

wirggp7e

"*5128“

‘"5803“

Curergien

o

ey OO

*

shAT e

x50 5

l!*3534*’(
5g i

RAELTRY

*HApggoty

et

G ;1 ad

Cabgpgi L

seAp TGk

L T K Tl

Ciamegsgn

SFRGABE

"9453"

6303

g0

38824

"6216M
reggaqe

2 de 11

BATALA

t5663% - BENTEZ

COUBENEZ 0

HeTeRt L UBERMEJO.L e
BERMUDEZ AVENDARO
st BIGERIEGO L

04t . BLASCO:
g
n§i1177*i
L
ﬁl&eSssti

: _;BLAZQUEZ' :

CACHO FERRERA
GALDERON : .

“r1g02t

.".=CALV0 G
CAMSERQ i
| CAMPIN
owpa

" GANSADO.

BARRIGA LUCAS

BARROSOQ ESCRIBANO
.. . o __'.:=:MON?ERO
BASALLOTE SERRANC

BAYAN HISADO

BENITEZ CRUCES

BENITEZ . - MATEQ

S NosTAZO!

BERMEJO  BRAVO
e

BLANCO INAREZ
S 0 PaRepES -
GARCIA

BLAZQUEZ

BOTE

BRENA - EGIDO

CABANILLAS LOPEZ

LR __;"".-__'JIMENEz
CALDERON : s
CALVO o : _ PRAND.

CALVO MINGUEZ

CAMACHO CARUELD

CAMPANARIO CASTARO

CANDELA MARTINEZ

CANO TRUJILLO

CANTERO VILLA

CUUOANTREO e vAzQuEZ

CAPILLA RIBALLO

GARBAIO ot L BASARRATE L

: E_::.:_ASELA

. GONZALEZ CUVALENTIN
JORGE

CAMARD D . MARIAJOSE . -

. ZE'JAVIER

CANABELEN.

e R
COCTAVIO 000
' MARIA CONCEPCION 2,688
- MARIADEL PUERTO * {
 MARIA ISABEL

PURIFICACION

©  RooRIGUEZ
BOHOYO RODRIGUEZ
BOLLO B T Rl L

BUENQ RUBIO
" GABALLERO JORUNC

MARIA LUISA

s _:-:.VJCTOR MANUEL
MARIA ESTER
| CARMENMARIA "

| FLORES . -

| JAVIER ANTONIO

CMARTINEZ MARIAUESUS

. MARIABELEN T
ISABEL MARIA
“ MARIAANGELES .

. ANDRES . 7

RAQUEL 0,000

MARIA ISABEL o 5,000

MARIA OL[VA

ISABEL

(;UADALUP E

MARIA MACARENA

MARIA BEGORA

HERMINIA 0,000

GUADALUPE

£ LAURAVICTORIA .

SARA

. MARIAASUNCION

ANA BEATRIZ

CRISTINA

© MARIANAZARET

EUGENIO JAVIER . 0.000 .

EAURA

MARIA PILAR




84 5547

85 smggape

88 8308

B7. T tMmgee
88 “*£3650**

AR g

94 FHEGEEG

9.6 . ) 2t88+
48 5854
99 HTia
100 *"?573"*

102 “‘6895“

104 *“29?7'*

HEGTT AN

0770

122 *rrgga0m
128 0 eiazge
124 AT

L _.*'".147-1!*.- :

128 8800

129 :"_“'8893"

130 *+6420*

of st

132 3894

1334090

3de i1

ﬁk1834olt
L esgngn

0892 PRVE Y '};_CAsco

Segart o GEBALLOS Ui

: _130"_.{. i
rrgggt
im0

- ooBos

7995t "\ " CONEJERO

PHET05
gy
112 . “*4196“ ;

v coaut— '

“*0929"

Camsgagi

..."___:,,_.8298,_‘*_'__ : .'
’“9305”

. CORTES
CORTES

‘*‘3369"

*RAGIGERN

.fgnmz{:

CARMONA

CCARMONA'
CARPINTERQ
. GARRASCO "1 i

CARRASCO

. GARRASCO

CARRASCO

“CARRERQ. -1

CASASECA

CASTANARES

CEBRIAN

CERRUDO

CHAPARRO
HINGHILLA
CIDONGHA

CLEMENTE

GOLADO

- GouADo

CONDE

CONTADOR

CQORBACHO 11

CORDF'RO

CORDON

CORREA

CRISTANCHO
. CRISTOBAL:

CRUZ

CUCUARTO

CUE

L OUENDA

DA SILVA

.'.-fDﬁLGADo' i

DELGADO

~DELGADO i

DIAZ

DIAZ

oAz

ROMERO MARIA ISABEL 0,000
CRONGERO - i CLREBECA . ' 0

GONZALEZ EDUARDO 5,000

CORRAUZA ANGEL LUIS h 5,000

= .. :.. Vil o i _.AR[ACARMEN :

MARIN TERESA
CUUBRAVOL L MARALUISA
”CASASECA ' MARIADEL MAR
CUARAUSD T MARGO ANTONIO
”GALLARDO -  ANAALICHA
L PRTRIOIAT ..
ASENSIO ' ' GUADALUPE 5000
CLABRADOR T waRTAT L
 GALLEGO o MARIA ISABEL h 2,184

MARTIN I ISABEL MARIA ' o168

.PORRO e .BEATRIZ s 2.
ST MARTA L T 0,00
VILLAR ' ' MARIA ISABEL 4,368
LoPEZ
. RANGEL'
OLIVERA
CLTLAGAR - I CARME!
TROCA ' JOSE ANGEL
CAMADO. T ANTONIAMARIA
APOLINAR  MARIAJOSEFA
JCRUZ T S MARIA GUADALUPE
‘GARCIA ' MARIA GUADALUPE.
CARRASCO o PATRICIA
HUEBRAL  VIGTOR JAVIER
MARCUEZ ' MARIA LOURDES
CUFLORES i i | QURDES MARIA'
“SANTANDER Lz MAYELA DEL ROSARIO
CBRiERe U DANEL . . ¢
MARIA DEL MAR DELA 0,000
CDELGADO D oS IGNAGIO 00
PEREZ OLLEROS PALOMA  oom

JUAN LUIS - 0,000
CURAQUELT e o
ANA
CALBERTO. i o
 ANA BEATRIZ 2072

MARQUEZ
'-"-MART;N DEL’ CAMPO__:;'_:: o

DIAZ
- LLORENTE




134

135‘.:.'. .':

EE TR

138

140

0

142

144

145

148

148

1‘:;9..::-.:

150

510
152

_1.?._‘ :..

172

73

174

175

176

77

TV S R

srtga{7en

*_féggmn_ R

wegppone

P
1008
g

R PR
g
*EEOOA

eG4

: :._ :_'“7762“_' '.

HE3RT

HERTR e

"*8469“

"'8374“

AR

e

TR

g

‘*‘3862“

3 ._._Me 958.

*“8665"

. :-"_"8196_‘_*_ o

sgoygee

‘*‘8926“
idggante

FRARTRG

ﬁ*ﬂsTaall
iezaat o d

gL

Clavgaqgn

Y

4 de 11

“‘8067“ PR DAz MORENO

G DIEZ -

5 :moleno

_ﬁpommauszf; SEE S _
DOMINGUEZ GARCIA ADORACION
BeNGUEE T _

:fDONCEL
DURAN
- 'DURAN

ebapa L

g

. ESCRIBANO
"‘2486*.

L ESPERILAT

ESPINOSA SANCHEZ ISABEL

grgee - ESTEBAN

-~ FERNANDEZ

' PERNANDEZ

| FERNANDEZ -

.FERNANDEZ
rEasRt U FERNANDEZ
.goméh' '

Riloso. S Lo
FLORES MERCHAN SARA
FORTUNATO T 0 .

T FRANCISGO

Frns.

LGALAN

DiAZ MORA MARIA SOLEDAD 1,008
i S CRISTING L o
DAz SANCHEZ . MARIA DF LOS ANGELES 0000
DIESTRO  GOMEZ ' MARFA FRANCISCA
DILLANA . SANTOS MARIA
G mogHAL . MARIADEL PRADO
DOMINGUEZ © ACEDO FRANCISCO
T DOMINGUEZ: CIGABRIEL

S meNEz T viReiA
DOMINGUEZ  pmz ' CRISTINA
MARIA JOSE
©UROSAMARIA™:
MARIA ANGELES
ESCUDERO RIOS - .AI.EX.IA.

ESPEJO ' ' ' MACIAS ' MIGUEL ANGEL
SPERILA- o0 HeRRO T GaAMARA
ESPING - ' AUNION ' CANA

DURAN

i CEXPOSITO v : - MARIA DEL CORAL"
FARINA ' NOGALES 'GUADALUPE
L BEGERRAT e o GATAUNA
FERNANDEZ - CALVO MELANIA

i S DARRASCOT T e iRA
FERNANDEZ  casTRO ' ANTONIO

FERNANDEZ

”MARIA DEL CARMEN '

FERNANDEZ CAROLINA

. ‘CONGEPGION :*
GABRIEL JESUS

ODRIGUEZ
FERNANDEZ RODRIGUEZ
o e

ISABEL | MAR[A
- JAVIER:

G ALONSO e L e
FRAGOSO  MONGE " JoRet
: CGONZAEZ T MAGDALENA T
FRIAS - GUISADD ' ISMAEL
S R v " .
FIGUEROA JUANA MARIA
CUUMAZARO T MARIA DE PERAS ALBAS
NUREZ  MARIAEUGENIA
COROBLA L INAGULADA GONCERGION

GALAN

GALAN




184 a7 GALEA REBOLLO MAR]ACONSOLAC!ON

0,000

"*8577“ GALLEGO
Comged L GAMING
10630 GARGIA

.CARLOSVICENTE h " 0,000
L MARIAISABEL
EVA MARIA
- ADRIAN i
' MARIAV[CTORIA

194 7122 GAk'ClA o 7 costa

196 '“2903" GARC]A - .HERNANDEZ
1970 era L GARCIA L g
198 “1q084+ 'GARcm ' .JIMENEZ
200 *4*?659** ' GARCIA
01 terant . GARCIA
G182 .G.ARCIA

.INMACULADA
: .OSE DAVID : i
JUAN FRANCISCO 5,000
EZ'IFRANCISCO Jose
BEATRIZ
RUIZ ?Amicm
Ceweste U e
VAZQUEZ S SARAB&LEN
VEL/ CEPC[ON

205

208 *b45

212 *wg5agh ' GAVth '
218" mogpan U GIGANTE
214 *pi7em ' N
215 segane
26 o374 oL ' . CABEZAS
218
o
220

MARIA TERESA 0,000
i FRANC!SGO ROMAN i ' '
MARIA MONTSERRAT

. ALI C IA
oS0 AL

JMENEZ
SMENEZ -

;__..'ié.é_s'A'M:%R:'fi" =

ANA MAR]A

22;1
225
226
227,
228
229

SOLEDAD
PALOMINO ORISTINA
| RODRIGUEZ = i ANTONoEMiLio
SANCHEZ T L AURA
BOMEZ. L Ao . ROSAMARIA
230 GONZALEZ . CALDERA ' YoLaNDA

232 "*1979" GONZALEZ HERVAS . T MeRA
2097 Aaieet L GONZALEZ LT wAb T e o GARNEN

5de 11




ALBA
“MARIAJOSE ©
. .V;'.\NESSA .
ARTA®
FERNANDO ISMAEL
LbRENZO

234 322t GONZALEZ
205 7 AdTet LT GONZALEZ
236 . ";‘;1634" .
27 e
gy

ihegggga
249 ."’*1907*.‘
241, weyzan
o “’8092';’

GONZALEZ

TORRADD
- TORRADO

IsABEL
AARIANO JESUS.

7908
245 lemgiggee
246 voes4

pra
248

GUTIERREZ
CUHERNANDEZ 0o ESPINOSA
HERNANDEZ  FERNANDEZ
. HERNANDEZ SGALLEGD. -
' HERNANDEZ HIDALGO
7 HERNANDEZ ' MENEZ
HERNANDEZ ' SANTOS
AR ARG Sl
HERRERIAS LOPEZ
©HERRERO o RUANO
HERRER e

RAQUEL
JUAN JOSE

285

© ANAVANESSA
ELIZABETH: .
CRISTINA

* DEL HOYO
LOPEZ DEAYALA
GONZALEZ

| ANTONIOJOSE
ISAAC LUCAS
Uk S os

264 74430
265 a2
268 #6556

JMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ

268

MARIAJESYS

PINTOR MARIA DOLORES

. GENERELOT o |MARIADEL PILAR
ERERROL AD R

CPRIEFO. | MARIAESTHER.
CAMBERO SONIA

i R

“SANDR;'\ .

276
217
27&
279

comEZ
GUTIERREZ
MARQUEZ
i

282 g3y

6 de 11



284

285

286

-

268

288

200

201

292

20301

204

205,

296

2070
208

300

1

302

308

304

305

366

3070 tadg
.,.3633..
T maRTiNEZ

308

300

310

M

3z

33

34

a5

316

A {RAE

Jrmghpges
‘i‘53365*

in0840n

e

: .'""5. 240 ;

“‘8499"

*Hn4age

Areg e

HYEBSIT

e
‘“6646“

1&*002?1.*

*‘*68?4‘.
gszge
fiiazsq.*

A7

318

320

a?'.'_i__}__: f

322

324

sl

328

32?. i

328

328

330

31

332

333

orgggg
Soargi

""5280"

BT

4T

LLLT I

g |t

“‘389[}“

iu401 [ad

iangggpre

7de 11

CAOZANO, L CRuEs

g
Agage o UMACIAS LT DRIGADO L
MAHEDERO DOBLADO LAURA

:.f"_’-_f_”.!_a__-.j'*: ®

gy

5" MARTIN
MARTIN

MARTIN
CMARTIN

Cemsgge s UMARTING S

*iny 914n

L IMARTIN:

- MARTINEZ

SIMATEOS
MATEOS

6449t

..:_.?*._;9959;_,2_. ; "'-'MENA e iy '____f__ACEDo

S0 MLAN

LOZANO RODRIGUEZ JUAN BAUTISTA
UL ANA MARIA
LUENGO PAJUELD ROSA ANA
LU ERRDO T MARIACARMEN
MAGARRO BRAVO MARIA MILAGROS
MACIAS JMENEZ  MARINA
. R R ARG

E GEBALLOS o

*MARIA FERNANDA

MANZANO - GORDO “ MARIA VALDEFUENTES 0,000

L PRANCISCO JOSE
CABALLERO ' NOELA
CUMBRENO o E '

FERNANDEZ
G GoNZMEZT U ANAMARIA :
MARTIN - LoPEZ T MARIAANGELES 0,000
MARTIN  maRTN MIGUELANGEL 6,000
S MURILLO : 403
MARTIN - .PALOMO

" DOMINGO MANUEL
SIL\HA

MARTIN

MARTINEZ

GAVIRO PATRICIA 0,000
MARTINEZ "\ © . ROCIO.

GONZALEZ

MARTINEZ ' " GUAY INMACULADA 0,600

| LEDESMA' “MARIA ANGELES
MOLINERO MIRIAM
CLUMONTERO. oo SALYADOR -

MARTINEZ
MARTOS

ROSA MARIA

i MAREKWC‘?EH%EA
MARIA BEATRIZ
MELARA U GUTIERREZ U ANAMARIA
MELO . LEWVA T uanEsA

MENDEZ MEJAS o  MARIABELEN
' R REGALADD. JOSECARLOS.

MAYORAL

MENDEZ

MERIDENO ' ' RODRIGUEZ SARA
MIRON GRANA{JOS MARIA
GONZALEZ 7 0 NURIA




334

336

336

3 37 -;::'_'.

338

339

340

341

342

My

344

346

347

348

349

350

31

352

33

354

365

366

357

358

3697

360

361

362

3630

364

368

387

368

269

370

i

372

I

374

e =

376

w7

378

a0

380

381 o

382

.**0448‘.
11g20p%.

nu5?22u

““9626*'

AREELRAT

g

Rz P h AL

.«.5407“

0959

v

*#*0005"

) 5!*3567AF

AHEQRON

h*‘esz?’it
grggr
ﬂ*.’a?z?ﬁ*

lﬂﬁ4947k*
emagye
'}t?ao?h*

segyi7es
3657yt

2463+

*ito??stt
siggaghe

GG

AP | fAR

L 2 T

..:._I'gn5473ﬁ ST |
PERA
'PERDONES -

reeg AT

8de 11

i, 738ﬁ

.'."4_4_66“._

'7"_210“'-.:'. B

erase

SEr AR

21T

- NOGALES

IIS'INU_F?EZ- :

“OTERO
PACHECQ
i PADILLA

ilsMal—l: .. L
u:ezg-?tt

*ePebtt L PASCUA

:si7873u:" : ._: :
‘**60?1’.

MOLANO

NowtAREZ

MONTANO

[ MONTARG

MONTERO

MONTERO - .

MORAL

| MORALES

MORARI

S UMORORLO -

MORCILLO

© Mokoilio

MORENO

MORENC

|NoRGADO T
MORINIGO

MuRoz:

MURIEL

NIETO

NOGALES

NUREZ

ORTIZ

PALACIOS

CPALAGIOS

PANIAGUA

PARDO

PAREJO
PARRON

PASCUAL

PAULE

PEGUERG
PERA

PEREZ

. PAREJD
ALMANSA

MARTIN

CASTILLA

;fiiw.&ar’zNél'rgéf
PRIETQ
iR

GONZALEZ
CROSAS
MEJIAS

GONZALEZ

. REMEDIOS
- 'DELGADO;

GONZALEZ

L GORDILO

RONCERO

DiAZ

ANDUJAR
S CASCO

| ANGELES -

U JUANJOSE

- 'SOLEDAD

. WARIA GUADALUPE
FRANCISCO JAVIER 0,000

ANTONIA

_:-.: ROCIO
| REBECA

. GLORIA MARIA

. FRANCISCOJOSE - 7

ELENA

ELIZABETH

LORA 17 -

MARIA DOLORES

: MARIA DOLORES -
DAVID

MARIA SOLEDAD
 MONTSERRAT. -
FRANCISCO LUIS
ANAISABEL
E MARIA NAZARET
MARIA JOSE :
FRANCISCA

NATAL]A
: CRIST!AN
TAMARA

TOMAS

ANA PATRlClA 5,000
CUSUSARA

JOSE ANGEL 0,000

; JOSE LUlS

ANA VANESA
LUZ OE LA MONTAFIA .
GUMERSENDA

MARIA ESTHER 0,000
"_'Joss Luis: ' '
SUSANA

MARC!ANA

FERNANDO

JOSE DOMINGO ' 5,000
CMARTINA Aot
WARIA g0
- MARIA VIGTORIA =
. MARIA VICTORIA 0,000




384

385

386

3870

38

39

380

392

393

394

35

388

agr i
398

400

402
403
404
405

406

407,

408

403

410

-4’-1..-:3-'1..:.. 51897, g :
P

'.zﬁ 3 i
414

4337

Cawgdpye o pEREZ

L tegizot Ll PEREZ.

Cwleragn L PRIS

s POl

?4*2975“ PRIETO

Lmsry

L wepopem

s '-‘“9916" : .; :
916" RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA CANDELAS

“‘7068** RODPRIGUEZ TORRES EVA

g o : i
5268 ROMERO Gl ' ANA MARIA

+11g056% PEREZ DOMINGUEZ TOMAS
I GONZALG T T ANGEL
sr265t PEREZ GORDILLO DAVID BE LA CRUZ
Cili i memwawoEz L GaRios
*5558** PEREZ o JiMENEZ . BAVID
g TS UREREZ T MARTINEZ Y RAMARIA
.“'3040“ PéREZ . MATEOS . . .ANGEL
...75%., i PEREZ s .. _. .. _. : .. MARIM)ELCARMEN i
w5370 PEREZ ROSADO EVAMARIA
Sggrg o pEREZC Tl CSANGHEZD T BEATRE
gtgge pICON ' RODRIGUEZ o FATIMA
aedsigt U BINTADD L CRISTINA
ogigpe PIRERO LORENA
ALBERTO
CELENAT
EVAMRRIA
- FRANCISCO JAVIER
JOSE LIS
| MARIAJESUS
BEATRIZ
. MARIA LUISA
CAROLINA
© MARIAJOSEFA :
MARIA ROSARIO 0,000
" MARINA ' 0,000

w3844 PITARCH
HggeaTs i PITEL
5060" . PIZARRO
P ARG
w29 pOCIR0S '

T A

pREciAoo
(. PRIETO:

S uline”
"*3632" PULIDO

!U\MOS

e  RODRIGUEZ MONTSERRAT
Sl gaNeHEz T MARVICTORIAT
srgoag* REGAJO . ' CONTRERAS ' MARIA INMACULADA 0,000
sigog7 RIVERD - TELLO ' LEONOR
e RODRIGUEZ RRIGO MARIA ENCARNAGION
RODR[GUEZ. -  CALDERA -
T ROBRIGUEZ. T cHAvES T e
«rg419 ﬁdDRiGUEZ CIDONCHA ROGIO
~ROD Gl Claliep B L ARIAJOSE
3582+ ' RODRIGUEZ PALOMO  siLvia

“ . RODRIGUEZ. :  RODRIGUEZ 1 5 ULIO PAVID

oSt RODRIGUEZ® L * RICARDA

-.;_:_RUEZ

: " ROMERO, SULU T UBAENAL U ANAIGABEL 0
R ROMERO BARQUERO MARIA GUADALUPE 0,024
CUROMERO [T T IGANGHO T LUGIA REMEDIOS - 70,000

24165064 ROMERO. i GONZALEZ *. DOLORES MARIA

9de 11




434

43557

436
437
438
439
440

441_ i

442

4430

444

448

a9
450

452

4537

454

455 .

456

458

o

460

481
462

464

465

466

467

468

469

470

471 .

472

473 S i

474

ars
476
a7

478

479 e
480
482 .

et L UROMERO S UROYANG G PATIMA

|meragt o ROSA

g

mggant

drga o ieaNgHEZ' T

*igas *.
B ‘ﬁ)0455!k )
azepe 08 . IDRIGU! : L X

2808 ' SA.NTOS : vAédo .ESTHER 0,000

s

7043 ROMERO MARQUEZ MANUELA 5,000

Teg210 RONCERQ PEREZ MARIA DEL PILAR 0,009
SR e . PURIFIGROION © L 000

H7e3s™ ROSA MARTIN ANA BELEN

2848 RUANC PEREZ NIEVES

Svigggen 0 CRUBIOT T ESPADAT T T MARIAVIGTORIA

sreg7o7H RUBIO PEDRERA JUANA ANTONIA
wapdee RUEDA . C plAza
SABAN NAVARRO  MARIA FATIMA
g A R R ERANGISG0 R

'“2616*" SANCHEZ BOTEJARA MARIA DE LAS MERGEDES '..’l,OODI

CUUDUSANGHEZ ol ieASTRIO L
*"4937"'  SANCHEZ ' COTRINA ' ' ' EDUARDO
Y ORI
stgosate SANCHEZ T GoNzaLez ALMUDENA
S 0 conzmez | DOLORES.
75450 SANCHEZ  GUTIERREZ MARIA ISABEL
Spzese T UUGANGHEZ R CHERNANDEZ MARIA DEL ROSARIO
108 SANCHEZ - JIMENEZ YOLANDA
sev56g0t SANCHEZ
A

. .MARIA ENCARNACION
" CRISTINA "

gagre SANCHEZ  misco ' FATIMAANTONIA

'"*2551**:' GHES ___-:'Z.qu}}iERd{f“ G _ORGEDELFEN S onmn
1092+ SANCHEZ SANCHEZ ANA MARGAR]TA 5,000

wargd20t SANTAMARTA  508A
g, e
SANTIAGO

"*73%8** o sANz TEXEIRA o DANIEL
viggeen . USARDINAT T pOMINGUEZ 0 BARBARA.
weq143 SAVA ' o ' ' .MERELAEMANUELA 0672
L SEDERO TEIADO T CRISTINAMARIA
seqgye SERRADILLA goLo ' SOFIA '
1316% 0 SERRANO T CUUeAROAT o SIVIANOEUA
sego47™ ' SERRANO. LOPEZ -  ESTELA
*"7135" " SERRANO ' NAHARRO
**;aoss-* ' sous
HMiataze o SOLS

JOSE VICENTE
U MARIAJOSE

10 de 11




484 wigiast
485 Hhiagot
86 p24d
487 st
488 .‘“.959‘!*;
48 mgeer
490 . 5708
491 wedoge
492 . '“6755“
493 iz
494 225
405 hmuag oo
496 . 1064t

497 negegee
498 *“.35()2"’
ey

600

501
502
503
504
506

SORIANO
S05A

SOUSA

SUAREZ

TARDIO

TINOCO

TORRES

TORRES

.**'5182"1'{-ﬁ'.'._'-:""
e apET
'-.~#_49aa*.* 3
025203+
._"7437"
3761

TOVAR

.TRIGO

VALOR
5 .VARGAS
VAZ

cgagan
so7 1 estatl
508 “’5919“

510 ~n3948". .
511
512
513
514
516
516 .
617 5

VELASCO
L VIGENTE
VIDARTE

6670

: &F.‘?794i*_...

VINAGRE

*+8296"

520 *"4537“

Ve Be
LA PRESIDENTA

i

Fdo. Carmen M? E

11 de 11

Cgoto-

U SUAREZ

CLSUTIO™ i
TAWEIK
| TORRADD
. UTORRES .
. TORRESCUSA . .
.

- Ruille

e

.::iWERACﬁf i
VILLAEBA

ANTONIO
“MARIALAURA .. .0
ISABEL
..Z_:E_DORl e
MARTA
| FRANGISCOJOSE
CRISTINA
'_'_A?;EJA_NERA- T
LUC]ANO
AR
" YOLANDA
JOSEFINATT
JOSE OLIVER
Iy
' JESUS ALBERTO
- MARIA JOSE -
ANA BELEN
MARIA DOLORES
RUBEN
ALBERTO

ADAME

TAVERQ
HERNANDE?Z

MUROZ
i ._.G-MC!A._:_; o )
CANO

| MARQUEZ
GAéC[A

i LANGA
DECLARA

. MOREND.
TORRES

DE LA PIEDAD
i -:_':"GOMEZ s

GARCIA .
LDONOSOT ik

MARIA ANGELES

SOLEDAD

© soNIA
 ANTONIO FRANCISCO
| VICENTE o
ISABELMARIAT
MARIA

SALGUERQ

thrnorL
 MENDOZA

5 IZQUIERDD

BENITEZ

JORGE

z Alvarez Benitez Diaz




